
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

1 580 000 €

Reference: R5032129  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Build Size: 135m  Terrace: 34m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Prostorný apartmán se 4 ložnicemi v exkluzivní urbanizaci, pouhých 5 minut chůze od pláže a promenády, vedle
známého plážového baru Trocadero a hotelu Marbella Club. Obklopen restauracemi, supermarkety a službami nabízí
skutečně privilegovanou, pohodlnou a dostupnou polohu. Funkce apartmánu: -Díky trojité orientaci, která z něj činí
velmi chladný dům i v letních měsících, je byt o rozloze 131 m² výborně rozložený a velmi světlý. -34 m² rozdělených na
2 terasy: hlavní s přístupem z obývacího pokoje, ideální pro stolování s výhledem na bazén, a další dlouhou a funkční s
přístupem ze dvou ložnic, s výhledem na tenisové kurty a zahrady urbanizace. -4 prostorné ložnice s plně vybavenými
skříněmi a 2 plně vybavené koupelny (jedna venkovní s vířivkou). -17 m² garážového stání a 8 m² skladovací místnosD v
ceně. Prémiové vlastnosD: -Luxusní podlahy: oŘecký mramor v domě, na terase a v hlavní koupelně. oKamenina první
kvality ve vedlejších koupelnách a kuchyni -Horká a studená klimaDzace prostřednictvím potrubí ve všech místnostech
-Vysoce kvalitní truhlářské práce: oInteriér obložený dřevem první kvality oExteriér z PVC profilů s oscilobaDente
mechanismy -Komfort a účinnost: oOkna Klimalit (tepelná a zvuková izolace) oElektrické žaluzie a markýzy v obývacím
pokoji oVestavěný biokrb, který poskytuje pohodlí a velmi útulnou atmosféru -Velmi dobře udržované povrchové
úpravy: oHladká malba na stěnách oPlně zařízená a vybavená kuchyně Urbanizace a vybavení: -24hodinový dohled -
Velmi dobře udržované zahrady a vysněné zelené plochy. -Pět bazénů rozmístěných v různých fázích -Kompletní
posilovna a sauna -dva tenisové kurty Komunikace a služby: -Autobusová zastávka u dveří s přímým spojením do
Marbelly a Puerto Banús. -Okolí restaurací, supermarketů, lékáren a všech potřebných služeb na dosah ruky. Tento
apartmán je ideální pro rodiny nebo profesionály, kteří si chtějí užívat výjimečnou kvalitu života v privilegovaném a
dobře propojeném prostředí. Apartmán ve středním patře, Zlatá míle, Costa del Sol. 4 ložnice, 2 koupelny, zastavěná
plocha 135 m², terasa 34 m². Okolí : V blízkosD golfu, V blízkosD obchodů, Urbanizace. Orientace : jih, jihozápad. Stav :
Dobrý. Bazén : Společný. KlimaDzace : KlimaDzace, Teplá klimaDzace, Studená klimaDzace. Výhled : Hory, Zahrada.
VlastnosD : V blízkosD se nachází zahrada s výhledem na moře, zahrada s výhledem na moře: Krytá terasa, Výtah,
Vestavěné skříně, Blízkost dopravy, Soukromá terasa, WiFi, Posilovna, Tenisové pádlo, Úschovna, Technická místnost,
Vlastní koupelna, Přístup pro osoby se sníženou pohyblivosR, Mramorová podlaha, Vířivka, Dvojitá skla, Recepce 24
hodin denně, Kurýrní autobus, OpDcké vlákno. Nábytek: částečně zařízený. Kuchyně : plně vybavená. Zahrada :
společná. Zabezpečení : Uzavřený komplex, 24hodinová ostraha, trezor. Parkování : Podzemní, Garáž, Kryté, Soukromé.
Kategorie : Luxusní, Prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Jacuzzi 
Zdvořilost autobusu 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 580 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


